Programa Associado de Pós-graduação em Educação Física – UPE/UFPB
Cursos de Mestrado e Doutorado

PORTARIAS/MEC Nº 87 D.O.U. de 18/01/2008 (Mestrado) e Nº 821 D.O.U. de 03/09/2013 (Doutorado)
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-papgef/

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?id=2620

EDITAL 01/2023 - Processo seletivo de discentes para o curso de mestrado

NOTA DE RETIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Educação Física torna público a I retificação do Edital 01/2023, a seguir:

1. Onde se lê no ANEXO I (Cronograma do Processo Seletivo):

21/07/2023 – Divulgação do resultado final.

  Leia-se:

28/07/2023 – Divulgação do resultado final.

As demais informações seguem inalteradas.

Comissão Interna de Seleção:

Prof. Dr. Heleodório Honorato dos Santos – UFPB

Profa. Dra. Maria Teresa Cattuzzo – UPE

Prof. Dr. Ytalo Mota Soares – UFPB

João Pessoa, 7 de julho de 2023.

Universidade de Pernambuco                                                         Universidade Federal da Paraíba

Rua Arnóbio Marques, 310, Recife – PE - Brasil         Cidade Universitária - João Pessoa - PB – Brasil

Fone: +55 (81) 3183 3373                                                       Fone: +55 (83) 3209-8502

posgraduacao.esef@upe.br                                                           papgedf@ccs.ufpb.br

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-papgef/
https://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?id=2620
mailto:posgraduacao.esef@upe.br
mailto:papgedf@ccs.ufpb.br